
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1456/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1456/2

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607708 108415
5

Кузнєцов Олексій Михайлович 45567211 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

190,000

2 11412499 108415
5

Мілантьєва Ірина Геннадіївна 006601 ЛE 20.06.1994 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

160,000

3 11414157 108415
5

Піддубняк Юрій Андрійович 017595 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

160,000

1



4 11530076 108415
5

Плющ Євген Вячеславович 13639926 MO 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

140,000

5 11096710 108415
5

Поволоцька Ірина Вікторівна 45507898 KB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

100,000

6 11584291 108415
5

Поліщук Таїса Григорівна 053952 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

110,000

7 11003457 108415
5

Сисоєва Діана Сергіївна 30494070 KB 26.06.2006 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

130,000

8 11008031 108415
5

Якимова Дарія Ігорівна 069800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

140,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1456/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11322986 987314 Вовна Максим Юрійович 158776 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 140,000

2 11034124 987314 Гринь Андрій Валентинович 057455 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія 120,000

3 11040612 987314 Кобилянський Олександр Казимірович 057139 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія 110,000

4 11053520 987314 Сердитов Дмитро Денисович 082777 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія 120,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1456/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10992118 987277 Костенко Ірина Андріївна 097357 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

150,000

2 11550963 987277 Сіренко Богдан Анатолійович 158768 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

150,000

4


